
1 
 

Zarządzenie 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 15 grudnia 2021r. 
Nr  70 / 2021 

 
w sprawie ustalenia regulaminu zgłoszeń wewnętrznych  

 

 

Na podstawie §37 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r.  

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, w uzgodnieniu z Komisją 

Zakładową NSZZ „Solidarność” w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, zarządza się co 

następuje: 

 

 

§1.1. Ustala się regulamin zgłoszeń wewnętrznych, zwany dalej „regulaminem”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez opublikowanie jego treści w sieci wewnętrznej Intranet. 

 

 

/właściwy podpis na oryginale/ 

 

 

 

       


